
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

Số:        /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Triệu Sơn, ngày       tháng      năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận Báo cáo viên pháp luật cấp huyện 

 
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN   

  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương số 47/2019/QH14 ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20/6/2012; 

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22/7/2016 của Bộ Tư pháp quy định 

về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp huyện.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận Báo cáo viên pháp luật cấp huyện gồm có các ông, bà có tên 

trong danh sách ban hành kèm theo Quyết định này. 

Điều 2. Báo cáo viên pháp luật có các quyền và nghĩa vụ theo quy định tại Điều 

36 Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2012 và Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 

27/7/2016 của Bộ Tư pháp quy định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên 

pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng, ban, ngành, 

đoàn thể có liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông, bà có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Sở Tư pháp (b/cáo); 

- Chủ tịch UBND huyện (b/cáo); 

- Các PCT UBND huyện; 

- Các phòng, ban, ngành;  

- UBND các xã, thị trấn; 

- Lưu: VT, TP. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 
Bùi Huy Dũng 

                                                   

 



DANH SÁCH BÁO CÁO VIÊN PHÁP LUẬT CẤP HUYỆN 

(Ban hành kèm theo Quyết định số    /QĐ-UBND ngày   /     /2021) 

 

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị 

1  Lê Thị Phương Trưởng phòng Tư pháp huyện 

2  Hoàng Mạnh Chung Viện trưởng Viện Kiểm sát nhân dân huyện 

3  Hà Đình Hùng Chủ tịch Hội Luật gia huyện 

4  Bùi Xuân Tráng Phó Chánh Thanh tra huyện 

5  Nguyễn Thị Thuỷ Chi cục Trưởng Chi cục Thi hành án Dân sự  huyện 

6  Lê Đình Hợp Phó Chánh án Toà án nhân dân huyện 

7  Hà Văn Duy Đội Trưởng Đội Điều tra tổng hợp, Công an huyện 

8  Lê Đình Thanh Phó Đội trưởng Đội Điều tra tổng hợp, Công an huyện 

9  Vũ Ngọc Văn Đội trưởng Đội cảnh sát Hình sự, Công an huyện 

10  Lê Đông Dương 
Đội Trưởng Đội CS Điều tra tội phạm về kinh tế - Ma 

tuý – Công an huyện 

11  Nguyễn Văn Thanh 
Phó Đội Trưởng Đội CS Điều tra tội phạm về kinh tế - 

Ma tuý – Công an huyện 

12  Vũ Thanh Dương 
Cán bộ Đội CS Điều tra tội phạm về kinh tế - Ma tuý, 

Công an huyện 

13  Hoàng Thị Định Chuyên viên Phòng Tư pháp 

 

 


		dungbh.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-18T14:41:52+0700


		2021-06-18T17:01:33+0700


		2021-06-18T17:01:47+0700


		2021-06-18T17:02:27+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-18T17:02:58+0700




